
فوت 3 معلم در تصادف پژو و کامیون

سه معلم در یک حادثه رانندگی در شهرستان لردگان استان چهارمحال و بختیاری جان خود 
را از دست دادند.

بعدازظهر شنبه 30 دی، در یک حادثه رانندگی 3 معلم که یکی از آنها در روستای جوانمردی 
لردگان و ۲ معلم دیگر در شهر آلونی تدریس می کردند، در مسیر بازگشت از مدرسه جان باختند. 
یکی از معلم ها اهل روستاهای چغاخور، دیگری اهل روستای امام قیس شهرستان بروجن و 

نفر سوم اهل شهرکرد بودند.
غلامعلی نوربخش رئیس پلیس  راه چهارمحال و بختیاری گفت: این تصادف در محور صالحات 
به لردگان رخ داد و راننده و ۲ نفر از سرنشینان سواری پژو فوت کردند و راننده کامیون ایسوزو 
مجروح و بلافاصله توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. داوود مهری امام قیسی و 
هادی حسینی از مربیان پرورشی و محمدرضا کوهی کمالی آموزگار ابتدایی از فرهنگیان شهرستان 
خانمیرزا در این تصادف جان باختند. بنا بر نظر کارشناسی، علت این تصادف انحراف به چپ 

از خط وسط راه تشخیص داده شده است.
وی بیان کرد: با توجه به دوطرفه بودن اکثر جاده های استان و نبود جدا  کننده در میانه راه، 
برخورد رخ به رخ در اثر ورود به مسیر مقابل مهم ترین عامل تصادفات منجر به فوت و جرح 
در این محورهاست. به رانندگان توصیه می شود ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی 
و رانندگی، از هرگونه شتابزدگی و سرعت غیرمجاز در رانندگی خودداری و همواره با سرعت 

مطمئنه حرکت کنند.
 

سقوط مرگبار کارگر معدن سنگ مرمریت
یک کارگر معدن سنگ مرمریت روستای »سرچاه« در شهرستان اردل استان چهار محال و 
بختیاری بر اثر حادثه کار جان باخت.یک منبع کارگری در استان چهار محال و بختیاری به 
ایلنا گفت: این حادثه روز شنبه برای یک کارگر ۵۲ ساله هنگام کار و شکستن یک قطعه سنگ 
رخ داده که باعث مرگ وی شد.وی درباره جزئیات حادثه گفت: تعدادی کارگر معدن سنگ 
مرمریت روستای سرچاه مشغول بریدن سنگ و انتقال آن از ارتفاع صخره معدنی به پایین 
بودند که ناگهان یکی از کارگران با یک سنگ بریده شده به پایین سقوط کرد. مراجع قضایی 

و انتظامی شهرستان اردل در خصوص علت این حادثه شغلی پیگیر هستند.
 

سارق نقابدار شکارچی سالمندان بود
سارقی که شب ها با پوشاندن چهره اش زنان سالخورده را قربانی سرقت هایش می کرد از سوی 

پلیس شاهرود دستگیر شد.
 سرهنگ علیرضا شائینی فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: در پی وقوع 3 فقره سرقت 
در سطح شهرستان شاهرود، با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. با شروع تحقیقات مشخص شد متهم 
با پوشاندن چهره خود با استفاده از یک دستگاه خودرو در ساعات پایانی شب، افراد کهنسال 
را سوار کرده و با تهدید آنان اقدام به سرقت طلاهایشان کرده و بلافاصله از محل متواری 
شده بود. مأموران پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی، موفق به شناسایی مخفیگاه سارق مورد 
نظر شده و متهم را در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند. سارق 30 ساله برای 
بررسی بیشتر موضوع به پلیس آگاهی شهرستان منتقل و در بازجویی های تکمیلی به سه فقره 
سرقت با شیوه زورگیری از افراد مسن در سطح این شهرستان اعتراف و انگیزه خود را بیکاری 

و مشکلات مالی عنوان کرد.
 فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود ضمن اشاره به این موضوع که پرونده به همراه متهم 
برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع داده شد، خاطرنشان کرد: شهروندان در نظر 
داشته باشند که سارقان، افراد کم سن و سال، سالمندان و زنان را بیشتر برای انجام سرقت 
انتخاب می کنند بنابراین این اقشار تا می توانند در ساعات پایانی روز از تردد در اماکن خلوت 
و مکان های مستعد سرقت خودداری کرده و برای جا به جایی داخل و بین شهری از وسایل 

نقلیه عمومی استفاده کنند.
  

بیهوش کردن مسافران برای سرقت
راننده ای که با بیهوش کردن مسافرانش اموالشان را سرقت می کرد از سوی پلیس یزد دستگیر 

. شد
سردار »عباسعلی بهدانی فرد« فرمانده انتظامی استان یزد در تشریح ماجرا گفت: با توجه به 
سرقت از شهروندان با روش بیهوشی، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان پلیس 
آگاهی دریافتند که متهم پس از سوار کردن طعمه های خود داخل خودرو با دادن نوشیدنی به 

آنها باعث بیهوشی مسافرهای خود شده و طلاها و وجه نقد آنها را سرقت کرده است.
بهدانی فرد تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان یزد با تلاش شبانه روزی، متهم را شناسایی 
و در عملیاتی ضربتی او را دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند که سارق در بازجویی های پلیسی 
به جرم خود اعتراف کرد. در ادامه وی اظهار داشت که در روش دیگری نیز با ورود به خانه های 

افراد کهنسال پس از بیهوش کردن آنها دست به سرقت می زده است.
فرمانده انتظامی استان یادآور شد: افرادی که به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته اند، برای 

شناسایی و تشکیل پرونده به پلیس آگاهی استان یزد مراجعه کنند.

همدستی زن و شوهر برای سرقت از زنان
 زن جوان که با کشاندن زنان به خانه اش نقشه سرقت از آنها را با همدستی شوهرش اجرا 

می کرد از سوی پلیس سمنان دستگیر شدند.
 سرهنگ عباس عرب فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: چندی قبل زنی با مراجعه 
به کلانتری ۱3 گلستان، از یک زن و مرد به اتهام سرقت تلفن همراهش شکایت کرد که 
بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. با بررسی ها مشخص شد موضوع 
فقط سرقت تلفن همراه نبوده است. وقتی مأموران کلانتری ۱3 هر دو متهم را در خانه شان 
دستگیر و به کلانتری منتقل کردند در بازجویی ها مشخص شد، زن جوان پس از جلب اعتماد 
قربانیانش که همگی زن بودند، آنها را به خانه  اش دعوت کرده و در آنجا، شوهرش با قمه و 
تهدید، مدارک هویتی، وسایل ارزشمند، وجه نقد و تلفن همراه آنها را سرقت و تهدید کرده 

است تا شکایت نکنند.
 عرب با اشاره به اینکه این زوج به یک سرقت دیگر با همین روش اعتراف کردند، گفت: 
تلاش پلیس برای شناسایی شاکی دیگر و سرقت های احتمالی دیگر توسط متهمان ادامه 
دارد. همچنین در بازرسی از خانه متهمان وسایل و مدارک سرقت  شده شاکی ها کشف و ضبط 
و متهمان پس از تکمیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

پایان کار سارقان مسلح خودرو در اهواز
 فرمانده انتظامی اهواز از بازداشت دو سارق مسلح خودرو در عملیات ضربتی پلیس در این 

شهرستان خبر داد.
 سرهنگ حسین زلقی اظهار کرد: در پی وقوع سرقت مسلحانه خودرو در یکی از مناطق شهر 
اهواز، شناسایی سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. 
مأموران کلانتری ۲0 با شگردهای خاص پلیسی، هویت و محل اختفای دو سارق مسلح را 

شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی، در عملیاتی ضربتی آنها را دستگیر کردند.
 فرمانده انتظامی اهواز با اشاره به کشف خودروی سرقتی از مخفیگاه سارقان، گفت: متهمان 
در تحقیقات پلیس به سرقت اعتراف کردند و پس از تکمیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی 

در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

از گوشه و کنار ایران

سرقت اموال بیماران 
در بیمارستان

گروه حوادث/سارقی که از بیماران یکی از بیمارستان ها 
در شمال تهران سرقت می کرد، دستگیر شد.

  سرهنگ بهزاد نوری فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت از بیماران یکی از بیمارستان های شمال 
تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران زبده 
کلانتری 125 یوسف آباد پلیس پیشگیری تهران قرار 
گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل آن یگان 
وارد عمل شده و پس از حضور در محل مشخص شد 
سارق یک مرد بوده که با مراجعه به اتاق بیماران و 
اتاق استراحت پرستاران، اقدام به سرقت کیف، تلفن 
همراه و وجه نقد آنان می کند. با پایش دوربین های 
شهری و اقدامات اطلاعاتی مشخصات ظاهری متهم 

شد. شناسایی 
 این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران در گام بعدی با 
گشت در اطراف و فضای داخل بیمارستان موفق شدند 
سارق را در حالی که در اطراف تخت بیماران در حال 
پرسه زنی بود مشاهده و در یک عملیات ضربتی متهم 
را دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به مقر پلیس 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود و 15 فقره سرقت به 

همین شیوه اعتراف کرد.
 وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با تکمیل تحقیقات 

پلیسی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

گروه حوادث/پسر جوان که برای درمان 
بیماری مادرش از پدرش درخواست کمک 
مالی کرده بود وقتی با بی توجهی پدر 
مواجه شد، وی را با ضربه های چاقو به 

قتل رساند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۱ 
صبح شنبه 30 دی رهگذران در حال عبور در 
محله شهرزیبا بودند که متوجه درگیری بین 
دو مرد شدند. مرد میانسال ناگهان درفشی 
را که در دست داشت به سمت پسر جوان 
پرتاب کرد و درفش به صورت او خورد و خون 

از صورتش جاری شد.
پس از این اتفاق پسر جوان هم چاقویی را 
از جیبش بیرون آورد و چند ضربه به مرد 
میانسال زد و پا به فرار گذاشت. شاهدان 
با دیدن این صحنه مانع از فرار او شده و 
با اعلام موضوع به پلیس متهم را تحویل 
پلیس دادند. در ادامه مرد میانسال به 
بیمارستان منتقل شد؛ اما ساعاتی بعد وی 
در اثر جراحات وارده جانش را از دست داد.
وقتی عامل این قتل برای تحقیقات به اداره 
آگاهی منتقل شد در تحقیقات گفت: مقتول 
پدرم است او از ۱0 سال قبل ما را رها کرده 
و برای خود خانه مجردی گرفته بود و جدا 
زندگی می کرد من کوچک ترین فرزند خانواده 

هستم. دو برادرم هر کدام مشغول زندگی 
و کار خود هستند. اما هزینه های زندگی و 
درمان مادرم روی دوش من بود. قلب مادرم 
مشکل دارد و باید تحت درمان قرار می گرفت 

و حقوقم کفاف این هزینه ها را نمی داد.
او ادامه داد: چند باری به سراغ پدرم که 
صاحب مغازه و املاکی بود رفتم، تا از او کمک 
مالی بگیرم. اما هیچ پولی به ما نمی داد. اگر 
هم می داد، آنقدری نبود که بشود مشکلات 
زندگی مان را برطرف کند. آنقدر پیگیر شدم 
که پدرم درنهایت موافقت کرد برای درمان 
مادرم، به ما کمک مالی کند اما از من چند 
روز وقت خواست. من که تصور می کردم 
پدرم می خواهد به ما کمک کند خوشحال به 
خانه رفتم، اما بعد از گذشت چند روز خبری 
از کمک نشد. روز حادثه به سراغ او رفتم و 
پیگیر پول شدم اما او گفت پولی ندارد که با 
ما بدهد من هم عصبانی شدم و باهم درگیر 
شدیم؛ او ضربه ای با درفش به صورتم زد و من 
که خیلی عصبانی شده بودم، چند ضربه به او 
زدم. پشیمانم و اصلاً فکرش را نمی کردم که 

پدرم کشته شود.
به دستور بازپرس جنایی، متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم قرار داده شد و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

 درگیری مرگبار پدر و پسر 
به خاطر هزینه درمان مادر
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زن میانسال با پیدا شدن دستنوشته برادرش که به وصیت شباهت داشت تیم گروه حوادث-مرضیه همایونی/ راز آتش گرفتن مرموز یک خانه و مرگ عجیب 
جنایی را یک قدم به کشف این معما نزدیک کرد.

گروه حوادث/ سهل انگاری والدین و بازیگوشی پسر 2 ساله باعث 
خ گوشت شد. قطع انگشتان دست وی در چر

هادی عیدی پور رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز اظهار کرد: در پی تماس و اعلام این حادثه به 
سامانه ۱۲۵، بلافاصله گروه عملیاتی از دو ایستگاه ۱ و ۲ آتش نشانی 
به محل اعزام شدند. بررسی ها نشان داد پسر بچه ای ۲ ساله در 
یک لحظه غفلت، دستش را به داخل گلویی چرخ گوشت فرو برده 
و با توجه به جمع شدن انگشتان کودک در قسمت انتهایی میله 
حلزونی با باز کردن قسمت خروجی بدون برش کار، انگشتان را 

خارج کردند و برای پیوند تحویل کادر بیمارستان دادند.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز توصیه کرد: در زمان وقوع 
چنین حوادثی، افراد بزرگ تر بلافاصله سیم را از پریز برق کشیده 
و ضمن حفظ خونسردی و اطلاع سریع و دقیق حادثه به سازمان 
آتش نشانی و اورژانس از مشاوره تلفنی و کمک حضوری نیرو های 
متخصص عملیاتی استفاده کنند. والدین باید در صورت نیاز به 
استفاده از چرخ گوشت آن را در ارتفاع بالاتری از سطح زمین قرار 
داده به طوری که برای کودکان قابل دسترس نباشد و در زمان هایی 
که با آن کار نمی کنند حتماً دوشاخه برق چرخ گوشت یا سایر 
وسایل را از پریز خارج کرده و آن را در جای امن و دور از دسترس 
کودکان قرار دهند و هرگز حتی برای چند لحظه کودک را با وسایل 

برقی تنها نگذارند.
 

گروه حوادث/ رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر البرز از کشف بیش از 1۷ هزار کیلوگرم 
انواع مواد مخدر طی سال جاری در این استان 

. د ا خبرد
 سرهنگ »علی سلیم پور« گفت: از مجموع مواد 
کشف شده بیش از ۱0 هزارو ۲00 کیلوگرم در داخل 
استان و هفت هزار و 3۵ کیلوگرم طی عملیات 

مشترک با سایر استان ها بوده است.
وی با بیان اینکه در این مدت 3۷ باند قاچاق 
مواد مخدر متلاشی شده، اضافه کرد: همچنین 
۴۷۸ قاچاقچی، یک هزارو ۷۲۵ خرده فروش 
مواد مخدر دستگیر و ۲هزارو ۶00 خودروی سبک 
و سنگین از قاچاقچیان کشف شد. در این مدت 
هشت هزار و ۲۶۴ معتاد متجاهر در استان البرز 
جمع آوری شده و به اردوگاه بازپروری معتادان 

یافتند. انتقال 
وی گفت: طرح ویژه جمع آوری معتادان متجاهر 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و در 
صورت وجود ظرفیت های مناسب، پلیس آمادگی 
کامل برای جمع آوری آنها در کمترین زمان را دارد.

گروه حوادث/ چهار مرد که برای رسیدن به گنج و 
اشیای عتیقه در حال حفاری یک خانه قدیمی در کرمان 

بودند دستگیر شدند.
مهدی بخشی، دادستان کرمان در تشریح جزئیات 
این خبر با اشاره به اهمیت مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
به خصوص قاچاق منابع ملی بیان کرد: در پی کسب 
خبری مبنی بر فعالیت تعدادی از افراد در امر حفاری 
غیرمجاز و قاچاق اشیا، موضوع مورد رصد اطلاعاتی 
قرار گرفت. متهمان که قصد حفاری و استخراج 
غیرمجاز عتیقه  از خانه ای قدیمی ساز در شهر کرمان 
و خرید و فروش آنها را داشتند، در عملیاتی ضربتی 

دستگیر شدند. 
  دادستان کرمان اموال فرهنگی و عتیقه جات را نشانه 
صبغه تمدن و فرهنگ ایرانی و میراث پیشینیان دانست و 
تصریح کرد: خوشبختانه با اقدام بموقع پلیس اطلاعات 
استان، همه اموال مکشوفه به نمایندگان میراث 
فرهنگی تحویل و متهمان به مرجع قضایی اعزام شدند.
 وی از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت 
حفاران غیرمجاز و قاچاق عتیقه، مورد را از طریق سامانه 

11۰ اطلاع دهند.

خ گوشت دست کودک را بلعید چر  کشف 1۷ تن مواد مخدر
 در استان البرز

حفاری ناکام جویندگان 
گنج در خانه قدیمی

به گزارش »ایران«، ساعت 
سه بعد ازظهر چهارشنبه ۲۷ 
کلانتری  مأموران  دی ماه، 
با  تماس  ر  د نقلاب  ا  ۱ ۴ ۸
بازپرس محسن اختیاری از 
مرگ مشکوک زن میانسالی 
خبر دادند. مأمور کلانتری در 
تماسی که با بازپرس جنایی 
داشت، گفت: متوفی زنی 
حدوداً ۵0 ساله به نام مهناز 
است که دو روز قبل برای 
میهمانی به خانه خواهرش 

آمده و فوت کرده است.

آتش سوزی مرگبار
بازپرس جنایی دستور تحقیق 
از صاحبخانه را که خواهر مهناز 
بود صادر کرد. زن جوان در 
و  خواهر  گفت:  تحقیقات 
برادرم در آپارتمانی در منطقه 
ونک ساکن هستند. بامداد 
آتش  آنها  چهارشنبه خانه 
گرفت و خواهر و برادرم هم 
دچار سوختگی شدند و آنها 
را برای درمان به بیمارستان 
منتقل کردند، اما مهناز بعد 
از ۲۴ ساعت با رضایت خودش 
ترخیص شد و از بیمارستان 
برای ادامه درمان و بهبودی 
به خانه من آمد. هنوز یک 
شبانه روز از آمدن خواهرم به 
خانه ام نگذشته بود که حالش 
بد شد و بلافاصله با اورژانس 
و پلیس تماس گرفتم. زمانی 
که امدادگران اورژانس به 

خانه مان آمدند، شروع به 
احیای خواهرم کردند اما 
بی فایده بود و مهناز جانش 

را از دست داد.
اعلام  اورژانس  امدادگران 
ن  ز ی  حیا ا م  هنگا ند  کرد
او  ریه های  از  دود  میانسال 
خارج شده است. با توجه به 
حادثه آتش سوزی سه روز قبل 
خانه متوفی، علت وجود دود 
داخل ریه های مهناز مشخص 

. شد
با مشخص شدن این موضوع، 
بازپرس جنایی دستور تحقیق 
از برادر مهناز را صادر کرد. کاوه 
که او نیز جان سالم از این 
آتش سوزی به در برده بود، 
در بیمارستانی در مرکز تهران 
بستری بود و وقتی مقابل افسر 
پرونده قرار گرفت، مدعی 
شد: بامداد چهارشنبه گذشته 
داخل سالن پذیرایی مشغول 
و  بودم  تلویزیون  تماشای 
مهناز هم در اتاق خوابیده بود. 
ناگهان برق واحد ما قطع شد. 
بیرون را که نگاه کردم متوجه 
شدم بقیه ساختمان برق دارد. 
به سمت در خروجی رفتم تا 
علت قطعی برق را بررسی 
کنم که ناگهان یک نفر با 
چوب به سرم کوبید و بعد از آن 
بی هوش شدم. در بیمارستان 
به هوش آمدم و چیز دیگری 
به خاطر ندارم و نمی دانم چه 

اتفاقی رخ داده است.

طبق معاینات انجام شده، دود 
در ریه کاوه نیز وجود داشت 
و از طرفی اثر ضربه به سر او 
دیده می شد، اما اینکه ضربه 
وارد شده اثر چوب باشد یا 
جسم دیگری یا در برخورد با 
زمین به وجود آمده باشد، 

مشخص نبود.

سناریوی دروغین
با اظهارات مرد میانسال، تیم 
جنایی راهی خانه آنها شدند. 
ساختمانی چهار طبقه که این 
خواهر و برادر ساکن طبقه 
دوم آن بودند. در تحقیقاتی 
آتش نشانی  مأموران  از  که 
درباره روز حادثه به عمل آمد، 
مشخص شد حریق از اتاق 
خواب مهناز آغاز شده است 
اما علت آتش سوزی هنوز 
مشخص نبود و این احتمال 
وجود داشت که به خاطر 
اتصالی برق باشد. زمانی که 
مأموران آتش نشانی وارد خانه 
شده بودند در فاصله یک ونیم 
متری در ورودی خانه با کاوه در 
حالی که بی هوش شده بود 
و خواهرش روی تختخواب در 
اتاقی که حریق از آنجا شروع 
شده بود، مواجه شده بودند.
از سویی با توجه به اینکه در 
تحقیقات تیم جنایی مشخص 
شد در خانه از داخل قفل بوده 
و امدادگران پس از شکستن 
در وارد شده بودند، در نتیجه 

کسی نمی توانست وارد خانه 
شده باشد، پس سناریوی ورود 
شخصی ناشناس با چوب، رنگ 

. خت با
یکی  نی،  میدا تحقیقات  در 
مهناز   : گفت یه ها  همسا ز  ا
و برادرش ۴0 روز قبل به این 
خانه نقل مکان کردند. گهگاهی 
صدای دعوایشان را می شنیدیم 
اما دعوای معمولی و خانوادگی 
بود. ساعت حدود دو بامداد 
چهارشنبه متوجه دود شدید از 
طبقه دوم شدیم و بلافاصله با 
آتش نشانی تماس گرفتیم و آنها 
هم خیلی زود وارد شد ند و قبل 
از اینکه حریق گسترده شود به 

اطفای آن پرداختند.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان 
به سراغ پرونده بالینی کاوه 
رفتند، پرونده ای که مهم ترین 
مدرک را در اختیار تیم جنایی 
قرار داد. داخل پرونده بالینی 
کاوه برگه ای پیدا شد که برای 
تیم جنایی خیلی عجیب بود. 
این برگه که از دفترچه ای کنده 
شده بود، نوشته هایی داشت 
که اطلاعات مهمی را برملا کرد.

برگه دستنوشته کاوه بود که 
ساعاتی قبل از آتش سوزی و به 
تاریخ بعد ازظهر سه شنبه ۲۶ 
دی ماه توسط کاوه نوشته شده 
بود. در این دستنوشته کاوه از 
خانواده و دوستانش حلالیت 
طلبیده و نوشته بود این دنیا 
برای زندگی فایده ای  دیگر 
ندارد. برای ما گریه نکنید. 
مقداری پول دارم که به حساب 
برادرم واریز کنید. در مرگ ما 

گریه نکنید و صبور باشید.
دستنوشته ای که حکایت از یک 
وصیتنامه داشت. زمانی که از 
کاوه در رابطه با این دستنوشته 
سؤال شد، گفت: همیشه 
نوشته های روزانه ام را داخل 
دفترچه می نویسم و این برگه 
نیز جزو نوشته های روزانه ام 

. ست ا

احتمال خودکشی ناموفق
کاوه در پاسخ به این سؤال 
که مابقی دفترچه یادداشت 
روزانه اش کجاست، جواب داد 

در آتش سوخته است.
مرد میانسال چنین  گرچه 

این  اما  داشت،  اظهاراتی 
احتمال قوت گرفت که مرد 
میانسال به قصد خودکشی 
اقدام به آتش زدن خانه کرده 
و زمانی که آتش شعله ور شده 
از تصمیم خود پشیمان شده 
و به سمت در خروجی رفته 
اما به خاطر دود غلیظ ناشی از 
آتش سوزی تعادلش را از دست 
داده و به زمین افتاده که اثر 
برآمدگی روی سر کاوه نیز به 
خاطر ضربه چوب نبوده بلکه 
به خاطر اصابت با زمین بوده 

. ست ا
با این فرضیه، بازپرس شعبه 
جنایی  امور  دادسرای  دوم 
پایتخت دستور داد کارشناس 
آتش نشانی علت اصلی حریق 
وعمدی یا غیرعمدی بودن 
آن را مشخص کند. همچنین 
ر  د ی  ه تر د گستر ت  تحقیقا
رابطه با خواهر و برادر صورت 
گیرد و کاوه تحت بازداشت در 
بیمارستان به درمانش ادامه 
دهد چراکه فرضیه قتل مهناز 
از سوی برادرش مطرح شده 

. ست ا

راز مرگ خواهر در دستنوشته عجیب برادر

متهم در بیمارستان


